
Oro navigacijos paslaugų teikėjų  

sertifikavimo taisyklių  
1 priedas 

 
Herbas arba prekės ženklas 

Dokumento sudarytojo pavadinimas 

 
Civilinės aviacijos administracijai 

 
PRAŠYMAS 

ORO NAVIGACIJOS PASLAUGŲ TEIKĖJO 

PAŽYMĖJIMUI GAUTI  

_______________ 
(vieta) 

_______________ 
(data) 

 
Prašau išduoti oro navigacijos paslaugų teikėjo pažymėjimą: 

 

1. Įmonės pavadinimas:  ___________________________________________________________  
2. Adresas: ______________________________________________________________________  

3. Kontaktai: 

Vardas, pavardė, pareigos: ________________________________________________________  
Telefonas______________________________________________________________________  

Faksas: _______________________________________________________________________  
El. pašto adresas: _______________________________________________________________  

4. Sertifikuojamų paslaugų sąrašas: 

 
Oro navigacijos paslaugų rūšis  Taip Ne 

Oro eismo paslaugos   
Ryšių, navigacijos ir stebėjimo paslaugos   

Oro navigacijos informacijos paslaugos   
Meteorologijos informacijos paslaugos   
(detalus aprašymas 2 puslapyje) 

 

5. Įmonės vadovas ________________________________________________________________  
(vardas, pavardė) 

_______________________ 

(parašas) 

6. Prašymo tipas (pažymėti varnele): 
  Prašymas oro navigacijos paslaugų teikėjo pažymėjimui gauti 

Kartu su prašymu turi būti pateiktos trys įmonės organizacijos struktūros kopijos 
 Prašymas sertifikuoti įdiegtus pasikeitimus  

Kartu su prašymu siunčiamos trys dokumentų, kuriuose išdėstyti organizacijos struktūros 
pasikeitimai, kopijos.  

 

7. Klausimynas: 

CAA sukurtas klausimynas buvo pateiktas kartu su prašymu 

 
 Taip                    Ne 
 



 
 

8. Detalus paslaugų, pasikeitimų sertifikavimo sąrašas: 

 
Paslaugos Teikiamų 

paslaugų rūšis  

Teikiamų 

paslaugų dalis  

Detalesnės 

teikiamos paslaugos 
Pareiškėjo pastabos  

     

    
    

     
    

    
     

    

    
     

    
    

 
a) į pateiktą lentelę įrašykite paslaugų rūšis, jų dalis ir detalesnes teikiamas paslaugas, kurias reikia 
sertifikuoti; 

b) užpildyti tik skiltis, tiesiogiai susijusias su prašymu; 
c) skiltyje „pareiškėjo pastabos“ turi būti visos paslaugų sąlygos ir apribojimai; 

d) prireikus, sąlygos gali būti pateiktos kaip priedai prie paraiškos dokumentų. 
 
9. Pildoma, jeigu įmonė atitinka Reglamento (EB) 1035/2011 5 straipsnio 1 dalies sąlygas  

 Pareiškėjas supranta, kad gali teikti paslaugas tik Lietuvos Respublikos atsakomybės oro 
erdvėje ir atsisako teisės į abipusį pripažinimą bendrame Europos danguje. 

 Pareiškėjas ketina teikti oro eismo paslaugas tik vienai ar kelioms naudotojų kategorijoms: 
 Bendroji aviacija; 
 Specialieji aviacijos darbai; 

 Komercinis oro susisiekimas, naudojant orlaivius, kurių maksimali kilimo masė  
yra 10 tonų arba kurie turi ne daugiau kaip 20 keleivių krėslų; 

 Komercinis oro susisiekimas, kai neviršijama 10000 skrydžių per metus, 
nepriklausomai nuo maksimalios kilimo masės ar keleivių krėslų skaičiaus; 
skrydžių skaičius apskaičiuojamas sudedant kilimus ir tūpimus ir išvedant trejų 

paskutiniųjų metų vidurkį. 
 Pareiškėjas / teikėjas nėra oro eismo paslaugų teikėjas ir jo bendra metinė teikiamų arba 

planuojamų teikti paslaugų apyvarta yra ne didesnė kaip 1000000 EUR. 
 Pareiškėjas teikia arba ketina teikti aerodromo skrydžių informacijos paslaugas (ASIP) 

dirbdamas nuolat tik vienoje darbo vietoje (bet kuriame aerodrome).  

 Pareiškėjas pateikia visus reikiamus įrodymus, kad jis atitinka tinkamumo kriterijus. 
 

_________________ 


